
Výměníková stanice v Plzeňské
ulici prošla desinfekcí
České Budějovice, 11. června 2012

Výměníková  stanice  v  Plzeňské  ulici,  v  níž  byl  v  závěru
minulého týdne zjištěn výskyt bakterií Legionella pneumophila,
prošla dnes kompletní desinfekcí, která se týkala i jejího
zařízení,  v  němž  se  ohřívá  teplá  užitková  voda.  Akciová
společnost  Teplárna  České  Budějovice  tak  splnila  nařízení
Krajské hygienické stanice.

Zároveň už o víkendu došlo k opakovanému přehřívání zásobníku
teplé  užitkové  vody  na  65°C,  které  garantuje  tepelnou
desinfekci  celého  systému  rozvodů  teplé  vody.  „Preventivně
jsme teplou vodu přehřáli na všech výměníkových stanicích ve
městě, i když, a to je třeba zdůraznit, množství bakterií
zjištěných na našem zařízení v Plzeňské ulici bylo hluboce pod
limitem,  který  určuje  vyhláška,“  říká  Martin  Žahourek,
místopředseda  představenstva  Teplárny  České  Budějovice.
Bohužel,  firma  ale  už  nemůže  garantovat  stav  potrubních
rozvodů v objektech a domech, které nejsou v jejím majetku.

Akciová společnost Teplárna České Budějovice dál spolupracuje
i nad rámec svých zákonných povinností s Krajskou hygienickou
stanicí a řídí se jejími doporučeními.

https://www.teplarna-cb.cz/vymenikova-stanice-v-plzenske-ulici-prosla-desinfekci/
https://www.teplarna-cb.cz/vymenikova-stanice-v-plzenske-ulici-prosla-desinfekci/

